
                                     

 

 
SİRKÜLER 

 
 
SİRKÜLER TARİH     : 30.04.2013 
SİRKÜLER NO            : 2013/35 
 
KONU: Gelir Vergisi Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanununun Bazı Maddelerinde Yer 
Alan Tevkifat Nispetleri ve Vergi Kesintisi Oranları Hakkındaki Bakanlar Kurulu 
Kararlarında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar Resmi Gazete’de Yayımlandı. 
 
Karar Sayısı : 2013/4552 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun bazı maddelerinde 
yer alantevkifat nispetleri ve vergi kesintisi oranları hakkındaki 2009/14592, 2009/14593 ve 
2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu kararlarında değişiklik yapılmasına ilişkin ekli Kararın 
yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 4/4/2013 tarihli ve 433 sayılı yazısı üzerine, 193 
sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 
15 inci ve 30 uncu maddelerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 8/4/2013 tarihinde 
kararlaştırılmıştır. 
 
KARARNAMENİN EKİ 
KARAR 
MADDE 1 - 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinde yer alan tevkifat nispetleri 
hakkındaki12/1/2009 tarihli ve 2009/14592 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1 
inci maddesinin birinci fıkrasının (7) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan ", Kamu 
Ortaklığı İdaresi" ibaresi yürürlükten kaldırılmış ve aynı alt bentte yer alan "menkul 
kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç 
Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri 
tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi eklenmiştir. 
MADDE 2 - 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 30 uncu maddesinde yer alan dar 
mükellefiyete tabi kurumların vergi kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi 
kesintisi oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararının eki Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (4) numaralı bendinin (a) alt 
bendinde yer alan "menkul kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu 
Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık 
kiralama şirketleri tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi eklenmiştir. 
MADDE 3 - 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci maddesinde yer alan vergi kesinti 
oranları hakkındaki 12/1/2009 tarihli ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki 
Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinin (a) alt bendinde yer alan 
"menkul kıymetlere" ibaresinden sonra gelmek üzere "ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve 
Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca kurulan varlık kiralama şirketleri 
tarafından yurt dışında ihraç edilen kira sertifikalarına" ibaresi eklenmiştir. 
MADDE 4 - Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 5 - Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
 

Saygılarımızla, 

Turan Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi. 


